
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10,674

2 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10,682

3 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce10,771

4 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin 10,866

5 54 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 10,874

6 121 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik 10,899

7 147 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia 10,951

8 93 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus Toruń 10,962

9 145 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia 11,041

10 94 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 11,291

11 85 10081596582 RUDYK Jakub MOTO-Jelcz-Laskowice 11,420

12 112 10081663169 WOLSKI Marcel KS Piast Szczecin 12,357

13 144 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia 12,555

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

1 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

1 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin 13,72
2 144 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

1 54 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 13,06
2 112 10081663169 WOLSKI Marcel KS Piast Szczecin

1 121 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik 11,52
2 85 10081596582 RUDYK Jakub MOTO-Jelcz-Laskowice

1 94 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 11,78
2 147 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

1 93 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus Toruń 11,20
2 145 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 12,27

2 93 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus Toruń

1 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,27

2 94 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń

1 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce11,51

2 121 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

1 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin 11,59

2 54 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin 10,92/11,13

2 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

1 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce11,55/11,58

2 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,53

Ostrzeżenie dla zawodnika 103 UCI ID 10092337819 KWIATEK Kacper za nietrzymanie linii finiszu

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10'76/11'05

2 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg o miejsca 1-2

1 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin 11,62/11,22

2 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

WYNIKI
SPRINT FINAŁ



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 10097313212 ADAMOWICZ Adam KS Piast Szczecin

2 103 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

3 125 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 122 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

5 54 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

6 121 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

7 93 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus Toruń

8 94 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń

9 147 10093074817 BIŁYK Antonii KK Tarnovia

10 145 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia

11 85 10081596582 RUDYK Jakub MOTO-Jelcz-Laskowice

12 112 10081663169 WOLSKI Marcel KS Piast Szczecin

13 144 10093075928 BUDNY Dawid KK Tarnovia

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI JUNIOR


